
ZARZĄDZENIE 510/10

BURMISTRZA SOKÓŁKI

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Na podstawie art. art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z
2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 roku Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.l337 z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111) oraz art. 249 ust. 1
pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2010 roku .

.?fJ
M. A9. ()A. ~OAOr{.

/

C ., '"'Jpo/", J



Załącznik nr 1do zarządzenia Nr 510/10

Burmistrza Sokółki z dnia 19 stycznia 2010 r.

DOCHODY budżetu państwa realizowane przez gminę
związane z realizacją zadań zleconych na 2010 rok.

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 Urzędy wojewódzkie 1000
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000

852 POMOC SPOŁECZNA 39000
85203 Ośrodki wsparcia 4000

0830 Wpływy z usług 4000
85212 Swiadczenia rodzinne i skł.na bezp. 33000

0690 Wpływy z różnych opłat 33000
85228 Usługi opiekuńcze 2000

0830 Wpływy z usług 2000

RAZEM 40000

DOCHODY GMINY
związane z realizacją zadań zleconych na 2010rok.

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Plan na 2010
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 192000

75011 Urzędy wojewódzkie 192000
2010 Dotacja z budżetu państwa 192000

751 URZĘDY NACZEL.ORGA.WŁADZY 4485
75101 Urzędy naczelnych organów władzy 4485

2010 Dotacja z budżetu państwa 4485
852 POMOC SPOŁECZNA 6289000

85203 Ośrodek wsparcia 157000
2010 Dotacja z budżetu państwa 157000

85212 Swiadczenia rodzinne 6073000
2010 Dotacja z budżetu państwa 6073000

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4000
2010 Dotacja z budżetu państwa 4000

85228 Usługi opiekuńcze 55000
2010 Dotacja z budżetu państwa 55000

RAZEM 6485485

WYDATKI
związane z realizacją zadań zleconych na 2010 rok.

Rozdział I Paragraf IWyszczególnienie Plan na 2010 rok

Dział 750 - Administracja publiczna 192000
75011 I Urzędy wojewódzkie 192000

I 4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 163400



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24600
4120 Składki na Fundusz Pracy 4000

Dział 751 - Urz. nacz.org. władzy państwowej 4485
75101 Urzędy naczelnych organ. władzy państwowej 4485

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3810
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580
4120 Składki na Fundusz Pracy 95

Dział 852 - Pomoc społeczna 6289000
85203 Ośrodki wsparcia 157000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103800
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17080
4120 Składki na Fundusz Pracy 2750
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000
4220 Zakup środków żywności 3000
4260 Zakup energii 1000
4300 Zakup pozostałych usług 1400
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej 1000
4400 Opłaty czynszu pomieszczeń biurowych 10635
4410 Podróże służbowe krajowe 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5235

85212 Swiadczenia rodzinne 6073000
3110 Świadczenia społeczne 5871 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42400
4120 Składki na Fundusz Pracy 3000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000
4260 Zakup energii 3000
4300 Zakup usług pozostałych 5000
4350 Zakup usług dostępu do Internetu 1400
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej 5000
4400 Opłata czynszu pomieszczeń biurowych 10000
4410 Podróże służbowe krajowe 1500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4000
4700 Szkolenia pracowników 1000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie. 4000
4750 Zakupy akcesoriów komputerowych 700

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4000
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotnych 4000

85228 Usługi opiekuńcze 55000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2320
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6500
4120 Składki na Fundusz Pracy 1000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2110
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej 620
4400 Opłata czynszu pomieszczeń biurowych 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2350

OGOtEM 6485485


